
BOTY  
S PODPATKEM

TYLOVÁ SUKNĚ

KOŽENÁ  
BUNDA

MATERIÁLY
Oblečení na oslavu může být z různých materiálů, 
od krajky až po tyl, případně kůži. Volba materiálu 
závisí jen na tvém vlastním vkusu a osobním stylu.

BEZVADNÉ DOPLŇKY
Mezi zajímavé doplňky patří zlaté kabelky, šátky 
zdobené třpytkami, třásně, cvočky, krajky nebo 
dokonce pírka. Také boty na podpatku jsou skvělý 
nápad. Pokud však plánuješ protančit celou noc, 
nech je raději doma.

ŠPETKA ORIGINALITY
Na oslavu si můžeš vzít třeba širokou sukýnku, dlouhé 
nebo krátké šaty… A co takhle šatky s ozdobami a 
kamínky? Vyzkoušej také zářivý top s flitry. Když se 
pořádá oslava, nastává čas provětrat ty nejparádnější 
kousky z celého šatníku.

Když se chystáš na narozeninovou oslavu, neboj se 
zvolit elegantní a osobité kousky, zejména pokud jsi 
oslavenkyní právě ty. Co si tedy obléknout?

KRAJKOVÉ 
PUNČOCHY

ŠÁTEK

CO SI OBLÉKNU
N A  O S L A V U ?

MÓDNÍ TIP:

Starší bundu si můžeš 
ozdobit cvočky a tak 

z ní vyrobit skvělý 
kousek.


